§11a *Si quis · suo magisterio quid earum rerum · quod adversus /⁹hanc · legem
factum · erit · persecutus non erit, · easdem poe/nas quas qui commiserunt · mag(istri) ·
pagi · paganis praesta/re debent eiusque rei · in magistros · pagi · actio · persecu/¹²tiove ·
omnibus · paganis · esto; persecutor · eius poenae / [eius quod (?)] exactum erit · dimidium
· in commu[ne] redigunto; / [dimidium (?)] habere (?) lice[re] (?) to*

§12a /¹⁵*[Si (?)] aqutio (?) - - - extraordi-, bi]naria · erit · et · alius · utitur ·
utive / [poterit (?) , - - -] it averteritve sive quid fecerit / [quo (?)] minus (?) - - -] uti · possit,
· ei · cuius · aqua · fuerit, (denarios)*

§12b /¹⁸*[- - -] tum (?) quotien (?)s intererit · praestare · debeat. · Si · / [quis (?)] ad (?)
insu[urandu]m (?) · adigere maluerit dum · ipse · ca/[luminae (?)] causa (?) no[n] recuset, · is
cum quo agetur · iura/²¹[re debeat (?)] et (?) si (?) non (?) iuraverit, · eandem · poenam ·
quae / [s(upra) (?)] s(c)ripta (?) est (?) praestare (?) debeat] · .*

§13 *[Si quis suo magis]terio quod ex hac · lege facere (vacat) o/²⁴[portet non
]fecerit, (denarios) XXV in singulas · res · paganis / [praestare debeto eiu]sq[ue] poenae
petitio persecutio v⁷[e / in magistros pag]i omnibus paganis esto; persecutor /²⁷[eius (?)] quod
(?) exactum (?)] erit · dimidium paganis · reddito; / [dimidium (?)] poen[ae] habeto. /*

§14 [S̄i (̄) quis (̄) ab (̄) aliquo (̄) p]oenam · ex hac lege petet, · is · a quo
poe/³⁰[na petita (̄) fuerit (̄)] vadimonium · ad eum · qui · proxumae/ [iurisdictioni]uī (̄) ·
municipi · aut · coloniae praeerit / [promittat (̄) - - - pr]oxumae (̄) rationis habita ex
edicto · Mi/³³[nici, -nuci (̄) - - -]aui (̄) leg(ati) Aug(usti) · clarissimi viri ut in / [- - -]
+++ promitti · oportebit · indicem / [- - - inter] quos · controversia · erit · extra
ordi/³⁶[nem - - -] qua secundum legem · intra dies quin/ [que proxumas quibus (̄)] datus
erit pronuntiet.

§15 / [I]s (̄) qui (̄) cum (̄) ali]quo hac lege · aget · petetve banc · for/³⁹[mulam
accipi]to (vacat) Iudex esto. Quitquit parret · e · lege / [rivi (̄) Hiberiensis (̄)] quae lex ·
est · ex conventionem paga/ [nica (̄) omnium (̄) C]aesaraugustanorum · Gallorum
Cas/⁴²[cantensium, -cantinorum Bels]inonensium · paganorum · illum / [illi dare
oportere], ++ index · illum · illi · c(ondemnato), · s(i) · n(on) · p(arret) · a(bsoluto). /

§16 [H]anc legem -c. 4- Fu(̄)]ndanus · Augustanus · Alpinus · leg(atus)
/⁴⁵[pr(o) (̄) pr(aetore) (̄) Imp(eratoris) Caes(aris) Tra]iani Hadriani · Aug(usti) · aditus
a · magis/[tro pagi pagano]rum · Caesaraugustanorum L(ucio) · Man/[lio (̄) L(uci)
f(ilio) (̄) Ani(ensi tribu) (̄) Mate(̄)]rno sancxit (sic) ratamque · esse iussit.